PUBLICADO NO
DIÁRIO oç1CIAL
DE05/0 tl!oJJ

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

DECRETO N' 6584, DE 02 DE ABRIL DE 2012.

NOMEIA SERVIDOR ESTATUTÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atríbuíções legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Municipal nº 3.823/2011 e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 77.01912012.

D E C R E T A:

Art. I '. Fíca nomeado ALBERTO PONTES RIBEIRO para exercer o cargo
de Técnico de Nível Superior - Médico Clínico Geral, tendo em vista a aprovação em
Concurso Público, conforme Edital nº OOJ/2011, publicado no Diário Oficial de 4 de março
de2011.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

•
Jillill

Palácio Municipal, em Serra, aos 02 de a de 2012.

ANTÔNIOS

Prefi ito Municipal

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, Serra/ES 291 76-900 - Te!.: 27- 3291-2000.
e-mail: dca@serra.es.gov.br